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B2RUN München 2012
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Platz Nr. Vorname Nachname Teamname Netto Brutto Kategorie
1832 3974 Veronika Kramheller Ingenieure sind fit! 00:34:15 00:51:45 Einzelwertung (Frauen)

3250 4006 Ulrike Raczek Ingenieure sind fit! 00:36:47 01:21:07 Einzelwertung (Frauen)

5027 3964 Stefanie Köhler Ingenieure sind fit! 00:39:56 01:06:44 Einzelwertung (Frauen)

6847 4000 Susanne Zentner Ingenieure sind fit! 00:44:34 01:32:51 Einzelwertung (Frauen)

293 3982 Hans-Jürgen Freilinger Ingenieure sind fit! 00:24:17 00:29:54 Einzelwertung (Männer)

814 3995 Kasimir Farana Ingenieure sind fit! 00:25:57 00:31:24 Einzelwertung (Männer)

1136 3965 Robert Maier Ingenieure sind fit! 00:26:35 00:53:29 Einzelwertung (Männer)

1612 3973 Arne Laugesen Ingenieure sind fit! 00:27:20 00:44:48 Einzelwertung (Männer)

2569 3962 David Franke Ingenieure sind fit! 00:28:21 00:45:51 Einzelwertung (Männer)

4352 3971 Peter Weinberger Ingenieure sind fit! 00:29:44 00:56:37 Einzelwertung (Männer)

4897 3970 Peter Loth Ingenieure sind fit! 00:30:06 00:57:00 Einzelwertung (Männer)

5468 3999 Peter Lang Ingenieure sind fit! 00:30:30 00:50:53 Einzelwertung (Männer)

7198 3987 Gerd Maurer Ingenieure sind fit! 00:31:40 01:10:52 Einzelwertung (Männer)

7868 3996 Claus Schulte Ingenieure sind fit! 00:32:05 01:19:25 Einzelwertung (Männer)

8271 4002 Ralph Zettl Ingenieure sind fit! 00:32:21 00:45:05 Einzelwertung (Männer)

8282 4004 Michael Rieder Ingenieure sind fit! 00:32:21 00:45:04 Einzelwertung (Männer)

8288 4003 Korbinian Bachmayer Ingenieure sind fit! 00:32:22 00:45:05 Einzelwertung (Männer)

8407 3968 Sandro Spadi Ingenieure sind fit! 00:32:26 00:59:20 Einzelwertung (Männer)

8912 3991 Andreas Wiesiolek Ingenieure sind fit! 00:32:47 00:58:42 Einzelwertung (Männer)

9603 3966 Martin Schubert Ingenieure sind fit! 00:33:16 00:59:19 Einzelwertung (Männer)

9734 3992 Roland Schrödl Ingenieure sind fit! 00:33:22 01:20:29 Einzelwertung (Männer)

9961 3985 Rupert Sternath Ingenieure sind fit! 00:33:30 01:34:11 Einzelwertung (Männer)

10636 3975 Benedikt Scheitzeneder Ingenieure sind fit! 00:34:00 00:51:30 Einzelwertung (Männer)

11953 3961 Ernst-Georg Bräutigam Ingenieure sind fit! 00:35:00 01:22:07 Einzelwertung (Männer)

12728 3998 Oliver Fischer Ingenieure sind fit! 00:35:41 01:28:29 Einzelwertung (Männer)

13830 3967 Stefan Kammerlohr Ingenieure sind fit! 00:36:43 01:03:31 Einzelwertung (Männer)

14419 4005 Alexander Lyssoudis Ingenieure sind fit! 00:37:25 01:23:07 Einzelwertung (Männer)

14444 3972 Maximilian Rödig Ingenieure sind fit! 00:37:27 01:34:26 Einzelwertung (Männer)

14620 3978 Konrad Kraus Ingenieure sind fit! 00:37:42 01:46:17 Einzelwertung (Männer)

17521 3983 Klaus-Dieter Fröh Ingenieure sind fit! 00:45:06 01:42:05 Einzelwertung (Männer)

18133 3981 Walter Huber Ingenieure sind fit! 00:52:56 00:52:56 Einzelwertung (Männer)

422 3982 Hans-Jürgen Freilinger Ingenieure sind fit! 02:27:50 04:07:37 Teamwertung (Mixed)

422 3995 Kasimir Farana Ingenieure sind fit! 02:27:50 04:07:37 Teamwertung (Mixed)

422 3974 Veronika Kramheller Ingenieure sind fit! 02:27:50 04:07:37 Teamwertung (Mixed)

422 4006 Ulrike Raczek Ingenieure sind fit! 02:27:50 04:07:37 Teamwertung (Mixed)

422 3965 Robert Maier Ingenieure sind fit! 02:27:50 04:07:37 Teamwertung (Mixed)

1626 3973 Arne Laugesen Ingenieure sind fit! 2 02:49:53 05:06:49 Teamwertung (Mixed)
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1626 3962 David Franke Ingenieure sind fit! 2 02:49:53 05:06:49 Teamwertung (Mixed)

1626 3964 Stefanie Köhler Ingenieure sind fit! 2 02:49:53 05:06:49 Teamwertung (Mixed)

1626 4000 Susanne Zentner Ingenieure sind fit! 2 02:49:53 05:06:49 Teamwertung (Mixed)

1626 3971 Peter Weinberger Ingenieure sind fit! 2 02:49:53 05:06:49 Teamwertung (Mixed)

151 3982 Hans-Jürgen Freilinger Ingenieure sind fit! 02:12:29 03:25:24 Teamwertung (Männer)

151 3995 Kasimir Farana Ingenieure sind fit! 02:12:29 03:25:24 Teamwertung (Männer)

151 3965 Robert Maier Ingenieure sind fit! 02:12:29 03:25:24 Teamwertung (Männer)

151 3973 Arne Laugesen Ingenieure sind fit! 02:12:29 03:25:24 Teamwertung (Männer)

151 3962 David Franke Ingenieure sind fit! 02:12:29 03:25:24 Teamwertung (Männer)

1031 3971 Peter Weinberger Ingenieure sind fit! 2 02:34:03 05:14:45 Teamwertung (Männer)

1031 3970 Peter Loth Ingenieure sind fit! 2 02:34:03 05:14:45 Teamwertung (Männer)

1031 3999 Peter Lang Ingenieure sind fit! 2 02:34:03 05:14:45 Teamwertung (Männer)

1031 3987 Gerd Maurer Ingenieure sind fit! 2 02:34:03 05:14:45 Teamwertung (Männer)

1031 3996 Claus Schulte Ingenieure sind fit! 2 02:34:03 05:14:45 Teamwertung (Männer)

1453 4002 Ralph Zettl Ingenieure sind fit! 3 02:42:15 04:13:14 Teamwertung (Männer)

1453 4004 Michael Rieder Ingenieure sind fit! 3 02:42:15 04:13:14 Teamwertung (Männer)

1453 4003 Korbinian Bachmayer Ingenieure sind fit! 3 02:42:15 04:13:14 Teamwertung (Männer)

1453 3968 Sandro Spadi Ingenieure sind fit! 3 02:42:15 04:13:14 Teamwertung (Männer)

1453 3991 Andreas Wiesiolek Ingenieure sind fit! 3 02:42:15 04:13:14 Teamwertung (Männer)

1804 3966 Martin Schubert Ingenieure sind fit! 4 02:49:06 06:07:33 Teamwertung (Männer)

1804 3992 Roland Schrödl Ingenieure sind fit! 4 02:49:06 06:07:33 Teamwertung (Männer)

1804 3985 Rupert Sternath Ingenieure sind fit! 4 02:49:06 06:07:33 Teamwertung (Männer)

1804 3975 Benedikt Scheitzeneder Ingenieure sind fit! 4 02:49:06 06:07:33 Teamwertung (Männer)

1804 3961 Ernst-Georg Bräutigam Ingenieure sind fit! 4 02:49:06 06:07:33 Teamwertung (Männer)

2355 3998 Oliver Fischer Ingenieure sind fit! 5 03:04:55 07:15:48 Teamwertung (Männer)

2355 3967 Stefan Kammerlohr Ingenieure sind fit! 5 03:04:55 07:15:48 Teamwertung (Männer)

2355 4005 Alexander Lyssoudis Ingenieure sind fit! 5 03:04:55 07:15:48 Teamwertung (Männer)

2355 3972 Maximilian Rödig Ingenieure sind fit! 5 03:04:55 07:15:48 Teamwertung (Männer)

2355 3978 Konrad Kraus Ingenieure sind fit! 5 03:04:55 07:15:48 Teamwertung (Männer)
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